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小金属一周评述
硒评论：
二氧化硒市场进入弱势运行阶段

中商网讯：本周电解锰价格上涨势头强劲，目前市场上主流价格较上周末每吨已经上涨了250元左右。今日主流厂商出厂价基本在12950-13200元/吨附近。导致这场涨价风波的主要原因还是受环保检查的影响，锰企停产造成短时间内市场上现货供应紧张。
国外市场硒粉价格继续坚挺走势。目前，国际市场硒粉最新报价19.5(+0.5)-21.5(-0.5)美元/磅。

本周二氧化硒市场弱势运行，价格一路下跌。多家锰厂因环保检查停产，对二氧化硒的需求量继续减少，主流锰厂采购压价，市场上一度出现了260元/公斤的低价，这无疑给二氧化硒厂商造成心理压力，坚挺信心失衡，随波降价出货。短期二氧化硒市场疲态难改，价格下跌后，大厂或是此前看涨捂货的贸易商也会释放一定现货，市场压力增大，但是需求改善有限。随着行情的减弱，原料粗硒市场也逐渐松动，此前坚挺不再，厂商积极出货，但是二氧化硒厂商并无意向买货。

国内硒粉市场依旧坚挺走势，价格一直高企，但下游玻璃、陶瓷市场需求有限，整体呈现有价无市的局面。

 硒市分析评述：

本周随着停产锰企的增多，对二氧化硒的需求量日益减少，主流锰厂采购也是尽力压低价格，使得二氧化硒市场进入弱势运行阶段，市场压力倍增。
铋评论：
铋锭价格承压 行情走势较弱 

中商网讯：由于下游市场需求始终不见起色，本周国内铋锭行情持续走弱，市场报价整体下滑，目前铋锭主流市场报价为71500-72500元/吨，相比于上周末73000-74000元/吨的报价，每吨价格已经下跌了1500元。虽然价格已经下跌，但是市场成交情况仍然不容乐观。

受国内铋锭行情走弱影响，铋锭出口价格也在本周三出现小幅下滑，目前国内铋锭出口价基本在4.85-5.00美元/磅附近；国外市场截然不同，国际市场铋锭价格本周仍高稳在4.7-5.1美元/磅。

目前，国内铋锭市场日趋弱势，为刺激终端市场以及贸易商的采购需求，主流厂商不断下调报价，但是，作用不是很明显。消费商基本按需采购，现货市场鲜有成交。另外，市场上铋锭货源还算充足，使得铋锭价格仍然存在下行趋势。

氧化铋市场终于还是受到铋锭行情趋弱的影响，价格开始出现下跌趋势，目前国内氧化铋市场主流价格在75000-76000元/吨，较上周末，每吨下跌1000元。

分析评述：

本周铋锭行情持续走弱，价格一路下滑，但目前来看，价格下跌对终端市场的刺激作用并不明显，预计铋锭价格仍将承压。
碲评论
碲锭市场持续缓慢上行趋势
中商网讯：近期国内金属碲市场保持缓慢上行态势，本周碲锭价格在上周末410-420元/公斤的基础上又有所上调，目前碲锭主流市场价格在420-430元/公斤附近，相比上周末每公斤上调了10元。

受环保检查的影响，目前市场上现货不多，低价现货更是少见，据了解，现在已经有厂商报价上调至430元/公斤附近，但终端需求有限，实际交易并不多。

锗评论
终端用户需求有限 金属锗市场弱稳为主
中商网讯：两个多月以来，锗锭市场持续维稳，没有太大变化，价格一直坚挺在7000-7500元/公斤附近。由于终端用户需求不多，加上生产企业的产量偏低，使得金属锗的市场价格一直是弱稳姿态。

国际市场二氧化锗报价弱稳在700-780美元/千克；国内二氧化锗的市场价格长时间以来也是没有太大变化，报价基本弱稳在5000-5200元/公斤附近，市场缺乏生机。

镉评论
镉锭市场行情减弱 价格有所下滑
中商网讯：当前镉锭市场行情逐渐减弱，价格出现下滑趋势，国内主流镉锭厂商报价在15000元/吨附近，相比月初每吨下滑500元。

现在浙江地区有贸易商和之前的投资商降价出货，致使市场整体价格开始走弱，同时由于环保压力镉合金生产商备货意愿不强，下游市场需求较弱，市场成交清淡。

 
价格行情
国际价格
	国际小金属价格

	日期
	硒（美元）
	铋（美元）
	镉（99.95美分）
	镉（99.99美分）
	铟（美元）
	碲锭（美元）
	二氧化锗（美元）

	04-26
	19.5
	21.5
	4.7
	5.1
	75
	82
	78
	87
	190
	220
	30
	40
	700
	780


欧洲鹿特丹小金属价格
	欧洲鹿特丹小金属价格一周汇总

	日期
	硒（美元/磅）
	铋（美元/磅）
	镉（99.95美元/磅）
	镉（99.99美元/磅）
	铟（美元/公斤）
	锗（元/公斤）
	二氧化锗（美元/公斤）
	镓（美元/公斤）

	4月24日
	17.5
	4.7
	0.82
	0.79
	210
	1050
	750
	150

	4月25日
	17.5
	4.7
	0.82
	0.79
	210
	1050
	750
	150

	4月26日
	17.5
	4.7
	0.82
	0.79
	210
	1050
	750
	150

	4月27日
	17.5
	4.7
	0.82
	0.79
	210
	1050
	750
	150


国内一周小金属价格汇总
	国内小金属价格一周汇总

	日期
	硒粉99.9%
	二氧化硒
	精铟
	粗铟
	锗锭

	4月24日
	350
	370
	290
	300
	1250
	1300
	1160
	1210
	7200
	7500

	4月25日
	350
	370
	290
	300
	1250
	1300
	1160
	1210
	7200
	7500

	4月26日
	350
	370
	290
	300
	1250
	1300
	1160
	1210
	7200
	7500

	4月27日
	350
	370
	280
	290
	1250
	1300
	1160
	1210
	7200
	7500

	4月28日
	350
	370
	270
	280
	1250
	1300
	1160
	1210
	7200
	7500

	单位
	元/公斤

	日期
	二氧化锗
	镓锭
	碲锭
	铋锭
	镉锭

	4月24日
	5000
	5200
	750
	800
	420
	430
	72500
	73500
	14900
	15900

	4月25日
	5000
	5200
	750
	800
	420
	430
	72000
	73000
	14900
	15900

	4月26日
	5000
	5200
	750
	800
	420
	430
	72000
	73000
	14900
	15900

	4月27日
	5000
	5200
	750
	800
	420
	430
	71500
	72500
	14400
	15400

	4月28日
	5000
	5200
	750
	800
	420
	430
	71500
	72500
	14400
	15400

	单位
	元/公斤
	元/吨


一周市场动态回顾
长沙矿山院设计建造紫金山金铜矿充填系统完成试运行
近日，由长沙矿山研究院有限责任公司设计建造的，紫金山金铜矿充填系统经过半个月的调试运行，各项指标达到了设计要求，调试取得圆满成功。紫金山金铜矿位于福建省上杭县，是紫金矿业集团的总部矿山和核心企业，其日矿石处理能力达4.5万吨，近年来逐渐加大地下开采的规模，目前地下开采规模已达每日5000吨。紫金山金铜矿充填站的建成投产为紫金山金铜矿安全、高效、绿色开采提供了保障。

 
中国铜业有限公司召开干部大会 
4月14日，中国铜业有限公司召开干部大会，安排部署铜板块业务重组整合工作。中铝公司党组书记、董事长葛红林，中铝公司党组副书记、总经理余德辉，中铝公司党组成员、副总经理张程忠，中铝公司党组成员、党组纪检组组长赵钊，中铝公司党组成员、副总经理，中国铜业董事长刘建平出席会议。会上，葛红林作了题为《肩负使命做实做强，整合打造国际一流铜业集团》的讲话。余德辉对中国铜业内部资产业务整合工作提出了具体要求。张程忠宣读了中铝公司党组对中国铜业董事会、党委、经营班子任免等有关文件。刘建平主持会议。据了解，为逐步做实做强中国铜业，中铝公司决定对铜板块资产业务进行整合，实施中国铜业、云铜集团管理体制改革，全面启动铜板块内部改革工作。

铜陵有色金昌冶炼厂关停 新系统预计2018年投产
铜陵有色4月21日发布公告称，为有序完成新、老生产系统对接，铜陵有色金属集团股份有限公司金昌冶炼厂生产系统于2017年4月20日全面关停，而新系统奥炉改造项目于2018年初投产铜陵有色表示，金昌冶炼厂生产系统的关停，对公司整体阴极铜产量短期内不会产生影响，金昌冶炼厂目前只生产阳极铜，公司2017年计划中并未安排金昌冶炼厂阴极铜产量，不影响公司整体阴极铜产量。铜陵有色金属集团股份有限公司金昌冶炼厂(简称“金昌冶炼厂”)系公司分公司，成立于1996年1月25日，经营范围为：铜冶炼及副产品硫酸生产。2016年，金昌冶炼厂阳极铜产量为17.16万吨，阴极铜产量为1.54万吨，占公司当年阴极铜总产量129.79万吨的1.19%。经审计，2016年金昌冶炼厂营业收入为582,834.92万元，利润总额为-2,234.23万元。

武建强：我们对中国铜产业的发展充满信心
“我们对中国铜产业的发展充满信心!”4月19日，在昆明召开的中国铜产业链发展高峰论坛上，中国铜业有限公司总裁、党委副书记武建强对于未来中国铜产业发展形势表明了信心。据世界金属统计局数据显示，2016年全球精铜累计消费2339.9869万吨，同比增长2.5%，较2015年同期的0.5%的增幅提高了2个百分点，增速明显。其中中国消费量1164.223万吨，同比增长2.5%。

江西有色建设集团“三大战略”实现跳跃发展
近日，江西有色建设集团有限公司在鹰潭召开2017年工作会。2017年，江西有色建设集团将以三大战略即大项目战略、本土战略和走出去战略为导向，实现跳跃发展。主要采取措施，一是国内市场增加自主投标比例，提升项目自营比重。依托厄瓜多尔房建项目的推进，实现海外市场开发质的突破。二是全力推进南昌西客站地块开发工作，确保年底前完成地下室顶板施工。三是加强各项综合管控工作，努力实现管理增效。强化项目全覆盖、全过程管理，预防风险，挖潜效益。调整改革分公司经营承包模式，明确界定经营承包人的责权利。全面加强安全生产管理。完善制度体系，夯实管理基础。四是清理“门户”，有效整合资源。做好全年资金使用计划和资金筹措计划，拓展融资平台，盘活账面沉淀资金，充分发挥资源效益。五是继续推进人才队伍建设，抓住引进、培养、使用几个环节，健全完善人才队伍建设工作机制。六是建立有效可行的激励机制，严格考核，公平激励，量身定制市场开发、项目创收、重大专项管理等方面的管理考核办法，对有关责任人分块进行绩效考核和奖惩。七是压实“两个责任”，推进全面从严治党落实到基层，落实到全体党员。

中央第六环境保护督察组进驻湖南
为贯彻落实党中央、国务院关于环境保护督察的重要决策部署，经党中央和国务院批准，4月24日，中央第六环境保护督察组进驻湖南省开展环境保护督察工作。根据安排，中央第六环境保护督察组督察进驻时间约1个月左右。根据党中央、国务院要求和督察组职责，中央环境保护督察组主要受理湖南省环境保护方面的来信来电举报。其他不属于受理范围的信访问题，将按规定由被督察地区、单位和有关部门处理。

西北地矿集团成功中标两找矿项目 
中国地质调查局发展研究中心近日发布《全国重要矿集区找矿预测项目中标公告》，西北有色地矿集团成功中标两个项目，中标金额共计434万元。其中宝鸡西北有色七一七总队有限公司中标陕西省凤太矿集区找矿预测项目，中标金额220万元;商洛西北有色七一三总队有限公司中标陕西省山阳矿集区找矿预测项目，中标金额214万元。此次项目成功中标，为西北地矿集团日后参与竞争中国地质调查局项目奠定了良好基础。

驰宏锌锗股东苏庭宝拟减持不超3000万股
驰宏锌锗股东苏庭宝拟1个月内减持公司股份不超过3000万股，即不超过公司总股本的0.7%。目前，其持有公司9.87%的的股份。
晶澳攻印度光伏市场 已累积外销1GW组件
日前宣布外销至印度的太阳能组件累积容量达1GW。晶科表示，公司产品于2016年在印度拥有高度市占率，2017年Q1在印度的市占也保有领先的地位。晶澳董事长靳保芳说到，印度是目前最大的的太阳能市场之一，晶澳也会持续扩大在印度的份额，未来晶澳回持续专注在产品的研发创新，以提供可靠和专业的太阳能组件给客户。

LED显示屏企业产品服务的多元化 才是未来发展趋势！ 
伴随着时间的快速推移，led显示屏行业各种软硬件技术的不断更新，现在市场的日益成熟其要求也是比较多元化。现在定制化led显示屏已经持续增多，特别是一些创意显示工程的项目，多元化的led显示屏以及解决方案已经成为了很多屏企助推的项目和产品。联诚发相信未来随着市场的不断饱和，定制化市场一定会越来越受广大群众所青睐。为达到市场日益加速的个性化定制需求，led显示屏企业也是紧追这一股潮流，尽可能的推出定制化产品与服务。不过在消费日益升级的环境下，联诚发认为，led显示屏公司更多的是需要冷静考虑，看自身是否真的能够长久的为客户带来更多的定制与惊喜。实际上led显示屏屏企在此之上要面临的东西也是多不胜数，例如：优化产能、创新、市场、品牌形象、管理方式等......在当前竞争激烈的市场环境当中这就尤为重要。对于多数企业而言都是百年难遇的一次好机会，同时也是一个相当大的挑战。
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